Тульская область

Муниципальное образование Огаревское

ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОГАРЕВСКОЕ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района  от  28.12.2016 г. № 352 «Об утверждении Порядка приема обращений граждан в форме электронных документов»
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 02.05.2016 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования Огаревское Щекинского района администрация муниципального образования Огаревское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района от  28.12.2016 г. № 352 «Об утверждении Порядка приема обращений граждан в форме электронных документов».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Огаревское Щекинсокго района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с.п. Огаревка, ул. Шахтерская, д.7

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Заместитель главы администрации
Муниципального образования Огаревское

Щекинского района                                                                   Т.Н. Курицина
                                                                                                   Согласовано:

                                                                                                    Шавлова О.В.

Исп. Митина С.В.

Тел: 79-1-13

 __________________ 2019 года	                                                       № Проект